別記第１号様式（第３条関係）

砂川市教育委員会教育長　　様

住　所

使用責任者 氏　名

電　話

次のとおり、学校施設を使用したいので許可してくださるよう申請いたします。

（有の場合、特別設備の内容）

（有の場合、後納を希望する理由）

㊞

※　この使用許可申請書については、学校長に同意を得た上で、使用日の５日前までに
　教育委員会に提出してください。

学　校　施　設　使　用　許　可　申　請　書

学　校　名

使用施設の名称
使用学校施設等

砂川市立

令和　　　年　　　月　　　日

使　用　者

設置の有無
有・無

備　　　考

使用料後納
希望の有無

有・無

学校長の同意

（団体の場合は、そ
の名称と代表者名）

特別設備等の

令和　　　年　　　月　　　日　　　午前　・　午後　　　　時　　　分から

令和　　　年　　　月　　　日　　　午前　・　午後　　　　時　　　分まで

（　児童生徒　　　　　　　人　）
人

（　一　　般　　　　　　　人　）

使　用　目　的

参集予定人員

利　用　日　時

別記第１号様式（第３条関係）

砂川市教育委員会教育長　　様

住　所

使用責任者 氏　名

電　話

次のとおり、学校施設を使用したいので許可してくださるよう申請いたします。

（有の場合、特別設備の内容）

（有の場合、後納を希望する理由）

㊞

※　この使用許可申請書については、学校長に同意を得た上で、使用日の５日前までに
　教育委員会に提出してください。

※連絡が取れる番号を記載して
ください。

学　校　施　設　使　用　許　可　申　請　書

令和 　３年　○○月 　○○日

　砂川市○○○○
ふ　り　が　な

　○○　　○○

（〇〇〇〇）○○―○○○○

使用学校施設等

学　校　名 　　○　　○　　中　学　校

利　用　日　時 令和 ４ 年　○　月　　○ 日　　　午前　・　午後　　○　時 ００ 分から

※使用予定の最初の日から、最後の日までを記載してください（9/24～10/8までなど）

使用施設の名称 　　体　育　館

令和 ３ 年　○　月　　○ 日　　　午前　・　午後　　○　時 ００ 分から

当日各チームから参加費を徴収して支払いたいため希望の有無

（　一　　般　 　　　15　人　）

　○○バスケットボールクラブ
使　用　者

（団体の場合は、そ
の名称と代表者名）

（　児童生徒　　　　　0　人　）

備考

特別設備等の
有 ・ 無

設置の有無

使用料後納

使　用　目　的
　　〇〇サークルの活動

　　　（内容：バスケットボール練習試合）

有 ・ 無

　　代表　○○　　○○（施錠責任者）

　※代表以外の施錠責任者：○○　　○○（ＴＥＬ○○－○○○○）

参集予定人員 １５　人

学校長の同意

記載例